1
[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

DECLARAÇÃO  Nº 19 (DEZENOVE)  de  2021.

SONIA REGINA RODRIGUES, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, etc, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

 DECLARA, para a finalidade de instruir o processo TC-003881.989.20-6, referente à prestação de contas da Câmara Municipal do exercício de 2020, item 7, que os Contratos e Aditivos realizados no exercício de 2020 são os listados abaixo:
	Contrato/Aditivo Nº
	Data
	Empresa
	Objeto
	Valor

	Contrato nº 01/2020
	27/01/2020
	Movart Indústria de Mobiliário - Eireli
	Contratação de empresa para fornecimento, por aquisição, de mobiliário para atender aos gabinetes e setores administrativos da Câmara Municipal de Mogi Mirim.
	R$195.000,00

	Contrato nº 02/2020
	27/01/2020
	PREVINA – Consultoria em Engenharia, Saúde, Segurança do Trabalho e Meio Ambiente Ltda.
	Contratação de serviços especializados em engenharia de segurança e medicina do trabalho, cujas especificações e quantidades totais estimadas conforme termo de referência.

	R$10.359,00

	Contrato nº 07/2020
	17/03/2020
	Engetax Equipamentos Ltda
	Prestação de serviço de manutenção e conservação de elevador localizado no prédio que abriga o Plenário do Legislativo.
	R$7.704,00

	Aditivo 01 ao contrato nº 01/2020
	26/03/2020
	Movart Indústria de Mobiliário - Eireli
	Contratação de empresa para fornecimento, por aquisição, de mobiliário para atender aos gabinetes e setores administrativos da Câmara Municipal de Mogi Mirim.
	R$8.462,00

	Aditivo 01 ao contrato nº 04/2019
	08/07/2020
	Digital Jundiaí Ltda
	Contratação de empresa para realização de serviços de “outsourcing” de impressão (locação de impressoras e copiadoras), com serviços de manutenção preventiva e corretiva de peças, para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Mogi Mirim.
	R$37.775,16

	Aditivo 02 ao contrato nº 11/2018
	10/08/2020
	Cecam – Consultoria Econômica, Contábil e Administrativa Municipal Ltda.
	Prestação de serviços, por meio de locação com fornecimento e manutenção, de sistemas informatizados e integrados de gestão pública do Legislativo de Mogi Mirim/SP.

	R$158.357,52

	Aditivo 01 ao contrato nº 05/2019
	02/09/2020
	W J Siviero ME
	Contratação de empresa especializada para efetuar serviços de captação de imagem, áudio e transmissões das sessões da Câmara Municipal de Mogi Mirim, ao vivo e via web, com fornecimento de mão de obra e equipamentos necessários à execução dos serviços.
	R$39.351,29

	Aditivo 02 ao contrato nº 12/2018
	25/09/2020
	Sino Consultoria e Informática Ltda.
	Prestação de serviços, por meio de locação, com fornecimento e manutenção, de sistema informatizado na área de “Controle do processo Legislativo” do Poder Legislativo de Mogi Mirim.
	R$46.576,44

	Aditivo 02 ao contrato nº 13/2018
	25/09/2020
	Telefônica Brasil S/A
	Prestação de serviços de telecomunicações nas modalidades STFC (Serviço Telefônico Fixo Comutado), serviço de telefonia fixa analógica e tronco digital.
	R$31.254,00

	Aditivo 04 ao contrato nº 08/2016
	08/10/2020
	Sino Assessoria e Consultoria Ltda EPP
	Contratação de empresa para prestação de serviços especializados em compilação de legislação municipal.

	R$17.930,04

	Aditivo 04 ao contrato nº 10/2016
	09/12/2020
	Conexão – Telecomunicações e Internet Ltda ME
	Serviço de link dedicado de acesso a internet com velocidade de 15 mbps
	R$24.816,00

	Aditivo 01 ao contrato nº 07/2019
	14/12/2020
	Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista Julio de Mesquita Filho - VUNESP
	Serviços de assessoria técnica para planejamento, organização e execução de concurso público para a Câmara Municipal de Mogi Mirim.
	R$0,00

Aditamento por prazo.

	Aditivo 01 ao contrato nº 06/2019
	16/12/2020
	Renove – Serviços de Construções e Limpezas Ltda.
	Contratação de empresa especializada para realizar serviços de limpeza e copa (somente feitura de cafés), asseio e conservação predial, de bens móveis e imóveis e portaria nas dependências da Câmara Municipal de Mogi Mirim.
	R$76.606,08

É o que me cumpre declarar em virtude do pedido feito.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 06 de abril de 2020.

SONIA REGINA RODRIGUES
Presidente da Câmara
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814-1200 - Fax: (019) 3814-1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.png]